PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 февраля 2025 г.

	№
	236

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
№ 1808 от 27.12.2024 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства
на погашение кредиторской задолженности»
Руководствуясь ст. 24 устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и в целях недопущения увеличения и сокращения объемов накопленной дебиторской задолженности по доходам, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 2.2.6. Порядка предоставления субсидий муниципальным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на погашение кредиторской задолженности, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 1808 от 27.12.2024, после слов «, администрируемым министерством имущественных и земельных отношений Нижегородской области» добавить слова «и министерством лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области;».
2. Сектору кадрового делопроизводства и документооборота отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Миронова М.И.

Герасимова Е.В.